
Pronájem bytu 1+kk, 56 m2 - Mostecká

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-1+kk-56-m2-mostecka


Společnost ″Home Real Estate″ nabízí k pronájmu útulný byt 1+kk o velikosti 56 m2, který se nachází ve vyhledávané
lokalitě Prahy 1 – Malá Strana.

Byt není možné používat pro další krátkodobé ubytování.

Zcela nově rekonstruovaný a kompletně zařízený byt se umístil ve 2. podlaží činžovního domu, přímo v centru turistické
ulici. Byt se skládá z předsíně, obývacího pokoje s patrem na spaní, oddělené kuchyně s veškerýma spotřebiči a koupelny se
dvěma umyvadly, vanou, sprchou a toaletou. Okna bytu vychází do tichého vnitrobloku, plná zvuková izolace od hluku z
ulice.

V okolí najdete řadu možností ke kulturnímu a běžnému využití. Kavárny, restaurace, večerky a různá muzea jsou hned u
Vašeho domu. Pro studenty bude velkou výhodou blízkost různých vzdělávacích institucí.

Výborná dopravní dostupnost – autobusová a tramvajová zastávka Malostranské náměstí jsou v pěší dostupnosti (200 m). V
pouhých 700 metrech od domu je umístěna stanice metra linky A “Malostranská“.

Nájemné: 20.000, - Kč + poplatky za služby: 3.000, - Kč, vč. elektřiny

Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže

https://homerealestate.cz/cs


ID 33448
Nabídka Pronájem
Skupina 1+kk
Zařízený Zařízeno

Lokalita Mostecká 11, 118 00 Malá Strana,
Česko

Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 56 m2

Město Praha
Městská část Malá Strana

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-1+kk-56-m2-mostecka
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-1/cast/mala-strana

